

शुष्क वन अनुसंधान संस्थान

भारतीय वानिकी अनुसंघान एवं शिक्षा परिषद्, पर्यावरण, वन एवं जलवायु परिवर्तन मंत्रालय, भारत सरकार की स्वायत्तशासी संस्था पी. ऑ. कृषि मण्डी, नई पाली रोड़, जोघपुर— 342 005



ARID FOREST RESEARCH INSTITUTE

Indian Council of Forestry Research & Education,
An Autonomous Body of the Ministry of Environment, Forests and Climate Change, Govt. of India
P.O. Krishi Mandi, New Pali Road, Jodhpur- 342 005

No: 1224 /Estt./AFRI /5(7) /2021

Date: 29/11/2021

EXAMINATION NOTIFICATION

FOR TECHNICIAN & TECHNICAL ASSISTANT POST CANDIDATES (REGARDING: REVISED EXAM DURATION)

The candidates appearing for the examination for both posts of **Technician** (Electrician/ Plumber) and both posts of **Technical Assistant** (Agriculture/ Chemistry) to kindly note that the <u>DURATION OF EXAMINATION FOR THESE POSTS WILL BE OF 3 HOURS</u> INSTEAD OF 2 HOURS AS GIVEN PREVIOUSLY IN THE NOTIFICATION NO. 1200/Estt/AFRI/5(7)/2021 dated 23/11/2021. The candidates may note the Exam schedule and time of commencement of exam, which is as follows:

No.	Post Name	Exam Date	Exam Time
1	Technician (Electrician)	12/12/2021(Sun)	2:00 PM - 5:00 PM (3 hrs.)
2	Technician (Plumber)	12/12/2021(Sun)	2:00 PM - 5:00 PM (3 hrs.)
3	Technical Assistant (Agriculture)	19/12/2021(Sun)	09:00 AM - 12:00 PM (3 hrs.)
4	Technical Assistant (Chemistry)	19/12/2021(Sun)	09:00 AM - 12:00 PM (3 hrs.)

The duration of examination of other posts – Forest Guard, MTS and LDC is of 2 Hours duration only.

No.	Post Name	Exam Date	Exam Time
5	Forest Guard	19/12/2021(Sun)	3:00 PM - 5:00 PM (2 hrs.)
6	Multi-Tasking Staff (MTS)	26/12/2021(Sun)	10:00 AM - 12:00 PM (2 hrs.)
7	Lower Division Clerk	26/12/2021(Sun)	3:00 PM - 5:00 PM (2 hrs.)

All candidates are advised to confirm and check their admits cards for the date and time of their exam and centre information, which will be soon made available for download by logging-in to the S.S.O. Portal (https://sso.rajasthan.gov.in/signin). The notification for the release of admit cards will be released separately through AFRI website (https://afri.icfre.org).

Kindly keep on regularly visiting 'Recruitment' section of AFRI website for all notifications and information being released by AFRI from time to time.

(M.R. Baloch)

IFS

Director



शुष्क वन अनुसंधान संस्थान

भारतीय वानिकी अनुसंधान एवं शिक्षा परिषद्, पर्यावरण, वन एवं जलवायु परिवर्तन मंत्रालय, भारत सरकार की स्वायत्तशासी संस्था पी. ऑ. कृषि मण्डी, नई पाली रोड़, जोधपुर— 342 005



ARID FOREST RESEARCH INSTITUTE

Indian Council of Forestry Research & Education,
An Autonomous Body of the Ministry of Environment, Forests and Climate Change, Govt. of India
P.O. Krishi Mandi, New Pali Road, Jodhpur- 342 005

No: 1224 /Estt./AFRI /5(7) /2021

Date: 29/11/2021

परीक्षा अधिसूचना

तकनीशियन और तकनीकी सहायक पद के अभ्यर्थियों के लिए (संशोधित परीक्षा अवधि के संबंध में)

तकनीशियन (इलेक्ट्रीशियन / प्लंबर) और तकनीकी सहायक (कृषि / रसायन विज्ञान) के दोनों पदों की परीक्षा में उपस्थित होने वाले अभ्यर्थी कृपया ध्यान दें कि इन पदों के लिए परीक्षा की अवधि 3 घंटे की होगी, 2 घंटे की नहीं, जैसा कि पहले दी अधिसूचना संख्या 1200/स्था/AFRI/5(7)/2021 दिनांक 23/11/2021। में सूचित किया गया था। अभ्यर्थी इन परीक्षाओं के कार्यक्रम और परीक्षा शुरू होने का समय को कृपया नोट केरें, जो इस प्रकार है:

No.	Post Name	Exam Date	Exam Time
1	Technician (Electrician)	12/12/2021(Sun)	2:00 PM - 5:00 PM (3 hrs.)
2	Technician (Plumber)	12/12/2021(Sun)	2:00 PM - 5:00 PM (3 hrs.)
3	Technical Assistant (Agriculture)	19/12/2021(Sun)	09:00 AM - 12:00 PM (3 hrs.)
4	Technical Assistant (Chemistry)	19/12/2021(Sun)	09:00 AM - 12:00 PM (3 hrs.)

बाकी तीनों पदों - वन रक्षक, एमटीएस और एलडीसी की समयाविध में कोई बदलाव नहीं किया गया है। वे यथाविधि 2 घंटे की ही रहेंगी:

No.	Post Name	Exam Date	Exam Time
5	Forest Guard	19/12/2021(Sun)	3:00 PM - 5:00 PM (2 hrs.)
6	Multi-Tasking Staff (MTS)	26/12/2021(Sun)	10:00 AM - 12:00 PM (2 hrs.)
7	Lower Division Clerk	26/12/2021(Sun)	3:00 PM - 5:00 PM (2 hrs.)

सभी अभ्यर्थियों को सलाह दी जाती है कि वे अपनी परीक्षा की तारीख और समय और केंद्र की जानकारी के लिए अपने प्रवेश-पत्र (जो जल्दी ही जारी किया जाएगा) पर दिए गए समय को आवश्यक रूप से नोट करें। प्रवेश-पत्र एस.एस.ओ पोर्टल (https://sso.rajasthan.gov.in/signin) पर लॉग-इन करके डाउनलोड के लिए उपलब्ध कराया जाएगा। प्रवेश-पत्र जारी करने की अधिसूचना आफरी वेबसाइट (https://afri.icfre.org) के माध्यम से अलग से जारी की जाएगी।

कृपया आफरी द्वारा जारी होने वाली सभी सूचनाओं के लिए आफरी वेबसाइट के 'रिक्रूटमेंट' सेक्शन को नियमित रूप से देखते रहें।

(एम. आर. बालोच)

भा.व.से.

निदेशक